R$ 667,00(seiscentos e sessenta e sete reais ) valor do item, ITEM 013
com o valor de R$ 1.760,00(um mil e setecentos e sessenta reais)valor do
item, ITEM 014 com o valor de R$ 1.674,00 (um mil e seiscentos e se-
tenta e quatro reais) valor do item, ITEM 016 com o valor de R$ 1.304,00
(um mil e trezentos e quatro reais)valor do item, ITEM 019 com o valor de
R$ 365,00 (trezentos e sessenta e cinco reais ) valor do item, ITEM 021
com o valor de R$ 259,00(duzentos e cinquenta e nove reais)valor do item,
ITEM 023 com o valor de R$ 510,00 (quinhentos e dez reais) valor do item,
ITEM 024 com o valor de R$ 654,00 (seiscentos e cinquenta e quatro re-
ais)valor do item,ITEM 026 com o valor de R$ 304,00(trezentos e quatro
reais ) valor do item, ITEM 032 com o valor de R$ 30,00(trinta reais)valor
do item, ITEM 034 com o valor de R$ 90,00 (noventa reais) valor do item,
ITEM 035 com o valor de R$ 8,00 (oito reais)valor do item,ITEM 039 com
o valor de R$ 100,00 (cem reais)valor do itemExtrato da Ata de Registro
de Preço nº 059/2021 GIULIA TAMBORRINO COM.IMPO.E EXP.EIRE-
LI -EPP-TAM CAR SOLUÇÕES AUTOMOTIVAS inscrita no CNPJ sob o
n° 22.713.728/0001-01 ITEM 09 com o valor de R$ 2.014,00 (dois mil e
quatorzereais) valor do item, ITEM 017 com o valor de R$ 158,00 (cento e
cinquenta e oito reais )valor do item, ITEM 018 com o valor de R$ 163,00
(cento e sessenta e três reais)valor do item, ITEM 022 com o valor de R$
273,00(duzentos e setenta e três reais ) valor do item, ITEM 037 com o va-
lor de R$ 32,00(trinta e dois reais)valor do item, ITEM 038 com o valor de
R$ 32,00(trinta e dois reais)valor do CONTRATANTE: PREFEITURA MU-
NICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT.DATA DE ASSINA-
TURA: 18/11/2021DATA DE VIGÊNCIA: